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✓ Yrittäjägallupin selvittää pienten ja keskisuurten yritysten mielipiteitä ja näkemyksiä ajankohtaisista aiheista.

✓ Tutkimus toteutettiin tiedonkeruuna, jossa osa vastaajista osallistui kyselyyn Suomen Yrittäjien rekisteristä 

sähköpostikyselynä (861 vastausta) ja osa Kantarin internetpaneelin kautta (346 vastausta). 

✓ Tutkimukseen vastasi yhteensä 1207 pk-yrityksen edustajaa.

✓ Vastaukset tallentuivat yhteismitallisina samaan tietokantaan analysointia varten.

✓ Tiedonkeruu tehtiin 9.–16.8. 2023 välisenä aikana. 

✓ Tulosten luottamusväli on kokonaistuloksen osalta ±2,8 prosenttiyksikköä.

Tutkimuksen tarkoitus ja toteutus
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Aineiston rakenne

Vastaaja voi tässä 
kuulua useampaan 
ryhmään 
samanaikaisesti.
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MONTAKO HENKILÖÄ YRITYKSESSÄNNE ON YHTEENSÄ…

1 henkilö/yksinyrittäjä

2-4 henkilöä

5-9 henkilöä

10-19 henkilöä

20 henkilöä tai enemmän

En osaa sanoa

MIKÄ ON YRITYKSENNE TOIMIALA?

Teollisuus

Kauppa (tukkukauppa tai vähittäis- ja erikoiskauppa)

Rakentaminen

Asiantuntijapalvelut

Muut palvelut

En osaa sanoa

YRITTÄJYYS, OMISTAMINEN JA JOHTOON KUULUMINEN

Olen yrittäjä, omistan yrityksen tai osan yritystä (partneri)

Olen yrityksen toimitusjohtaja

Kuulun yrityksen johtoon / johtoryhmään

Perheeni tai sukuni omistaa yrityksen jossa työskentelen

Muu, mikä?

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN)

Pääkaupunkiseutu

Uusimaa

Etelä-Suomi

Länsi-Suomi

Pohjois- ja Itä-Suomi

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

Aineiston rakenne
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Yrityksen taloudellinen tilanne



Mikä on yrityksen taloudellinen tilanne tällä hetkellä

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Toukokuu 24.5-2.6./2022 (n=1022)

Syyskuu 6.-15./2022 (n=1062)

Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Huhtikuu 18.-28./2023 (n=1041)

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

Erittäin hyvä (5) Melko hyvä (4) Ei hyvä eikä huono (3)

En osaa sanoa Melko huono (2) Erittäin huono (1)

Mikä on yrityksesi taloudellinen tilanne tällä hetkellä?

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) ka.
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Mikä on yrityksen taloudellinen tilanne tällä hetkellä
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Ei hyvä 
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Mikä on yrityksesi taloudellinen tilanne tällä 
hetkellä?

%
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Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=538)
2-4 hlöä (n=315)
5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=110)
Kauppa (n=188)

Rakentaminen (n=150)
Asiantuntijapalvelut (n=328)

Muut palvelut (n=422)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=208)
Uusimaa (n=146)

Etelä-Suomi (n=287)
Länsi-Suomi (n=321)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)
IKÄ:

18-39 v (n=125)
40-49 v (n=225)
50-59 v (n=423)

60- v (n=434)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=968)
Ei ole jäsen (n=230)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=430)

Mies (n=747)

Erittäin hyvä (5) Melko hyvä (4) Ei hyvä eikä huono (3)

En osaa sanoa Melko huono (2) Erittäin huono (1)

Mikä on yrityksesi taloudellinen tilanne tällä hetkellä?

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) ka.
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Miten arvioi yrityksen taloudellisen tilanteen kehittyvän 

seuraavan vuoden aikana

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Syyskuu 6.-15./2022 (n=1062)

Lokakuu 11.-17./2022 (n=1091)

Marraskuu 22.-30./2022 (n=1027)

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Huhtikuu 18.-28./2023 (n=1041)

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

Paranee selvästi Paranee jonkin verran Pysyy ennallaan
En osaa sanoa Heikkenee jonkin verran Heikkenee selvästi
Yrityksen toiminta päättyy

Miten arvioit yrityksesi taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 
aikana?

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Miten arvioi yrityksen taloudellisen tilanteen kehittyvän 

seuraavan vuoden aikana
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Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

1 hlö (n=538)
2-4 hlöä (n=315)
5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=110)
Kauppa (n=188)

Rakentaminen (n=150)
Asiantuntijapalvelut (n=328)

Muut palvelut (n=422)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=208)
Uusimaa (n=146)

Etelä-Suomi (n=287)
Länsi-Suomi (n=321)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)
IKÄ:

18-39 v (n=125)
40-49 v (n=225)
50-59 v (n=423)

60- v (n=434)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=968)
Ei ole jäsen (n=230)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=430)

Mies (n=747)

Paranee selvästi Paranee jonkin verran Pysyy ennallaan
En osaa sanoa Heikkenee jonkin verran Heikkenee selvästi
Yrityksen toiminta päättyy

Miten arvioit yrityksesi taloudellisen tilanteen kehittyvän seuraavan vuoden 
aikana?

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Inflaation ja

korkeampien korkojen

vaikutukset yrityksen

toimintaan



Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet

Investointeja on lykätty tai peruttu

Olemme nostaneet palkkoja

Laskujen maksuajat ovat pidentyneet

Käyttöpääoma uhkaa loppua

Rahoitus on vaikeutunut

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet

Investointeja on lykätty tai peruttu

Olemme nostaneet palkkoja

Laskujen maksuajat ovat pidentyneet

Käyttöpääoma uhkaa loppua

Rahoitus on vaikeutunut

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

Huhtikuu 18.-28./2023 (n=1041)

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.
Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet

Investointeja on lykätty tai peruttu

Olemme nostaneet palkkoja

Laskujen maksuajat ovat pidentyneet
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Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 1 hlö (n=538)

2-4 hlöä (n=315) 5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet

Investointeja on lykätty tai peruttu

Olemme nostaneet palkkoja

Laskujen maksuajat ovat pidentyneet

Käyttöpääoma uhkaa loppua

Rahoitus on vaikeutunut

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Teollisuus (n=110)

Kauppa (n=188) Rakentaminen (n=150)

Asiantuntijapalvelut (n=328) Muut palvelut (n=422)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet

Investointeja on lykätty tai peruttu

Olemme nostaneet palkkoja

Laskujen maksuajat ovat pidentyneet

Käyttöpääoma uhkaa loppua

Rahoitus on vaikeutunut

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Pääkaupunkiseutu (n=208)

Uusimaa (n=146) Etelä-Suomi (n=287)

Länsi-Suomi (n=321) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

14



Inflaation vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kustannukset ovat nousseet

Kannattavuus on heikentynyt

Olemme nostaneet hintoja

Korkokulut ovat nousseet
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Rahoitus on vaikeutunut

Tulevaisuutemme on uhattuna

Olemme supistaneet liiketoimintaa

Olemme joutuneet vähentämään henkilöstöä

Olemme laajentaneet liiketoimintaa

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 18-39 v (n=125)

40-49 v (n=225) 50-59 v (n=423)

60- v (n=434)

Mitä vaikutuksia inflaatiolla on yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

IKÄ:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 1 hlö (n=538)

2-4 hlöä (n=315) 5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Teollisuus (n=110)

Kauppa (n=188) Rakentaminen (n=150)

Asiantuntijapalvelut (n=328) Muut palvelut (n=422)

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Ei ole jäsen (n=230) On jäsen (n=968)

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu

27

17

15

10

6

1

51

5

22

11

13

7

4

0

59

5

25

16

11

7

7

1

59

7

28

18

17

12

7

2

46

5

28

20

16

10

6

1

51

4

29

20

16

13

6

1

45

6

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Pääkaupunkiseutu (n=208)

Uusimaa (n=146) Etelä-Suomi (n=287)

Länsi-Suomi (n=321) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Korkeampien korkojen vaikutus

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

Kannattavuus on heikentynyt

Investointeja on lykätty tai peruttu

Kasvuhakuisuus on vähentynyt

Rahoituksen saatavuus on heikentynyt

Tulevaisuutemme on uhattuna

Kannattavuus on parantunut

Ei mitenkään

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 18-39 v (n=125)

40-49 v (n=225) 50-59 v (n=423)

60- v (n=434)

Miten korkeammat korot ovat vaikuttaneet yrityksenne toimintaan? 
Voit valita useita.

IKÄ:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Yrityksen velka ja

lainojen vakuudet



Onko yrityksellä velkaa

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu

Kyllä

En osaa 
sanoa

Ei
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Onko yrityksellänne velkaa?

%

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Huhtikuu 18.-28./2023 (n=1041)
Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:
1 hlö (n=538)

2-4 hlöä (n=315)
5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)
YRITYKSEN TOIMIALA:

Teollisuus (n=110)
Kauppa (n=188)

Rakentaminen (n=150)
Asiantuntijapalvelut (n=328)

Muut palvelut (n=422)
ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

Pääkaupunkiseutu (n=208)
Uusimaa (n=146)

Etelä-Suomi (n=287)
Länsi-Suomi (n=321)

Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)
IKÄ:

18-39 v (n=125)
40-49 v (n=225)
50-59 v (n=423)

60- v (n=434)
SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:

On jäsen (n=968)
Ei ole jäsen (n=230)

SUKUPUOLI:
Nainen (n=430)

Mies (n=747)

Kyllä En osaa sanoa Ei

Onko yrityksellänne velkaa?

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu

26

32

15

9

22

19

3

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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43
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=466) 1 hlö (n=132)

2-4 hlöä (n=140) 5-9 hlöä (n=81)

10 hlöä tai enemmän (n=110)

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=466) Teollisuus (n=61)

Kauppa (n=88) Rakentaminen (n=70)

Asiantuntijapalvelut (n=72) Muut palvelut (n=172)

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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37

18
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16
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=466) Pääkaupunkiseutu (n=54)

Uusimaa (n=46) Etelä-Suomi (n=125)

Länsi-Suomi (n=132) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=108)

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=466) Nainen (n=135) Mies (n=317)

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

SUKUPUOLI:

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Lainojen vakuudet

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Asunto tai asuntoja

Muu kiinteistö tai kiinteistöjä

Muuta kiinteää omaisuutta

Kovenantti eli sopimusvakuus

Muu sitoumus tai erityisehto

Ei mitään / vakuudeton laina

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=466) 18-39 v (n=59)

40-49 v (n=94) 50-59 v (n=176)

60- v (n=137)

Mitä seuraavista teillä on lainojen vakuutena? 
Voit valita useita.

IKÄ:

(jos velkaa), Elokuu 9.-16./2023 (n=466)
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Ukrainan kriisin vaikutukset

yrityksen toimintaan



Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksen toimintaan

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

31



Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksen toimintaan

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)

Huhtikuu 18.-28./2023 (n=1041)

Maaliskuu 5.-20./2023 (n=1038)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.
Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksen toimintaan

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 1 hlö (n=538)

2-4 hlöä (n=315) 5-9 hlöä (n=157)

10 hlöä tai enemmän (n=193)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

TYÖNTEKIJÖIDEN MÄÄRÄ:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksen toimintaan

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Teollisuus (n=110)

Kauppa (n=188) Rakentaminen (n=150)

Asiantuntijapalvelut (n=328) Muut palvelut (n=422)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

YRITYKSEN TOIMIALA:

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207)
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Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksen toimintaan

Yrittäjägallup, kierros 3/2023 elokuu
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Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Ei ole jäsen (n=230) On jäsen (n=968)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

SUOMEN YRITTÄJIEN JÄSEN:
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0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) Pääkaupunkiseutu (n=208)

Uusimaa (n=146) Etelä-Suomi (n=287)

Länsi-Suomi (n=321) Pohjois- ja Itä-Suomi (n=240)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.

ALUE (NUTS2, PKS ERIKSEEN):
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Energian hinta on noussut

Raaka-aineiden hinnat ovat nousseet

Yleinen epävarmuus vähentää tilauksia

Kuljetuskustannukset ovat nousseet

Kannattavuutemme heikkenee

Yleinen epävarmuus vähentää investointeja

Nostamme tuotteidemme ja palveluidemme hintoja

On ollut häiriöitä tuotantoketjussa

Asiakkaita on menetetty

Matkailu on vähentynyt

Logistiikka on vaikeutunut

Työvoiman saanti on vaikeutunut

Joudumme irtisanomaan tai lomauttamaan henkilöstöä

Yritykseni haluaa osallistua Ukrainan jälleenrakentamiseen

Kriisi avaa uusia liiketoimintamahdollisuuksia

Kriisi on lisännyt tilauksia

Kannattavuus on parantunut

Ukrainan kriisillä ei ole vaikutusta yrityksen toimintaan

En osaa sanoa

Elokuu 9.-16./2023 (n=1207) 18-39 v (n=125)

40-49 v (n=225) 50-59 v (n=423)

60- v (n=434)

Mitä Ukrainan kriisi on aiheuttanut ja aiheuttaa yrityksesi toimintaan? 
Voit valita useita.
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